Troms og Finnmark fylkeskommune
Romssa ja Finnmarkku fylkkagielda
Tromssan ja Finmarkun fylkinkomuuni

Skoleruta 2020/2021 1 Troms

Hast 2020
Maned Fridager
August Skolestart mandag 17.august
September Ingen fridager
Hgstferie onsdag 7., torsdag 8.
Oktober og fredag 9.oktober
Felles planleggingsdager vgs.
November mandag 16. og tirsdag 17.
november (fridager for elevene)
Desember Siste skoledag far jul fredag 18.
desember
Antall dager hgst 2020

Var 2021
Maned Fridager
] Farste skoledag mandag 4.
anuar .
januar
Eebruar Vinterferie mandag 22. februar
tom fredag 26.februar
M Paskeferie mandag 29.mars
ars .
tom mandag 5. april
Aoril Farste skoledag etter paske
P tirsdag 6.april

Antall skoledager

11

22

19

19

14

85

Antall skoledager

20

15

20

19



Troms og Finnmark fylkeskommune
Romssa ja Finnmarkku fylkkagielda
Tromssan ja Finmarkun fylkinkomuuni

(Arbeidernes dag lgrdag 1.mai)
Kristi himmelfartsdag torsdag
13.mai

Mai Fredag 14.mai fridag for
elevene
Grunnlovsdag mandag 17.mai
2.pinsedag mandag 24.mai
Juni Siste skoledag fredag 18. juni

Antall dager var 2021

Antall dager hele skolearet

17

14

105

190



